TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EDITAL Nº 14/2025 - GABPRES

O DESEMBARGADOR SIGURD ROBERTO BENGTSSON, PRESIDENTE DO EGRÉGIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais,

FAZ SABER  a todos que o presente virem ou dele conhecimento tiverem, e em especial às
partes e aos advogados integrantes dos processos que tramitam perante esta Corte, que, nos
termos do que dispõe o artigo 65, do Regimento Interno do TRE/PR, TRANSFERE o horário
de início da sessão do dia 29 de julho, das 14h para 15h30 e, assim, CONVOCA os
Senhores Juízes Membros do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná para a participação nas
SESSÕES DE JULGAMENTO PRESENCIAIS , a serem realizadas nos dias 02, 04, 14, 25,
28, 30 e 31, todas no mês de julho de 2025, às 14h, e a sessão de 29 de julho, às 15h30, para a
apreciação de quaisquer matérias.
Publique-se.

Curitiba, 25 de julho de 2025.

DES. SIGURD ROBERTO BENGTSSON
PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por SIGURD ROBERTO BENGTSSON, Presidente, em
25/07/2025, às 17:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pr.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0044440 e o código CRC 80165739.

0000674-10.2025.6.16.8000 0044440v2

Edital 14 - Transfere o horário de início de sessão (0044440)         SEI 0000674-10.2025.6.16.8000 / pg. 1

https://sei.tre-pr.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0044440&crc=80165739

	Edital 14 - Transfere o horário de início de sessão (0044440)